Batalhão Logístico. 

Valor Total Estimado (Câmara dos Deputados): R$ 584.543,87 (quinhentos e 
oitenta e quatro mil quatrocentos e quarenta e três reais e oitenta e sete 
centavos). 

Valor Total Estimado (Base Administrativa do Quartel-General do Exército): R$ 
80.751,93 (oitenta mil setecentos e cinquenta e um reais e noventa e três 
centavos). 

Valor Total Estimado (16º Batalhão Logístico): R$ 26.645,95 (vinte e seis mil 
seiscentos e quarenta e cinco reais e noventa e cinco centavos).            

Valor Total Estimado da Licitação: R$ 691.941,75 (seiscentos e noventa e um 
mil novecentos e quarenta e um reais e setenta e cinco centavos). 

Local (sítio da Internet): http://www.comprasnet.gov.br. 

UASG: 10001. 

Data e horário Procedimento 

20/9/2017 

- Divulgação do Pregão, mediante aviso publicado no 
Diário Oficial da União, no “Jornal Correio Braziliense”,